

Pagamos a TALENTO COMERCIO DE CONFECOES E CALCADOS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 30/07/2025 Valor Total: R\$ 615,20 Destinatário: TALENTO COMERCIO DE CONFECOES E CALCADOS LTDA - BARAO DO RIO BRANCO, 590		NF-e Nº: 1127 Série: 2
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

DILEMAR COMERCIAL LTDA R PROFESSOR LUIZ FACCHIN, 707 - Bairro SAO JOSE - Caxias do Sul - RS - CEP 95043660 Fone / Fax: (54) 30281898	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 00Entrada1Saída Nº: 1127 Série: 2	
		Chave de acesso 4325 0704 7221 2700 0175 5500 2000 0011 2710 0000 1773 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Compra para comercializacao		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.228.777.923 30/07/2025
Inscrição Estadual 0290380529	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 04.722.127/0001-75

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
Nome / Razão Social TALENTO COMERCIO DE CONFECOES E CALCADOS LTDA	C.N.P.J. / C.P.F. 51.597.339/0001-58	Data de Emissão 30/07/2025
Endereço BARAO DO RIO BRANCO, 590	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 95560000
Município Torres	Fone / Fax: (54) 35355858	UF RS
	Inscrição Estadual 1440122811	Hora de Saída

FATURA / DUPLICATA	
1127/1 20/08/2 307,60	1127/2 03/09/202 307,60

CÁLCULO DO IMPOSTO	
Base de Cálculo do I.C.M.S 615,20	Valor do I.C.M.S 104,58
Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição
Valor Frete	Valor Seguro
Desconto	Outras Despesas Acessórias
Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota 615,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	
Nome / Razão Social DILEMAR COMERCIAL LTDA	Frete por Conta 0 Emitente (CIF)
Endereço R PROFESSOR LUIZ FACCHIN, 707 Bairro SAO JOSE CEP 95043660	Código ANTT
Quantidade 2	Placa do Veículo
Espécie VOLUME	UF RS
Marca	C.N.P.J./C.P.F. 04.722.127/0001-75
Número	Valor Total da Nota 0290380529
Peso Líquido	Peso Bruto

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I
8225	FITA PP40 45MM X 100M TRANSPARENTE M. MANAUS	3919.10.10	000	1.102	UN	72	6,10000	439,20	439,20	74,66	0,00	17,00	0,00
8227	FITA DF MASSA ACR. 12MM X 20M X 0,80MM TRANSPARENTE	3506.91.90	000	1.102	UN	8	22,00000	176,00	176,00	29,92	0,00	17,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN	
Inscrição Estadual 75861	Valor total dos Serviços
Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares PRODUZIDO NA ZFM - ISENTA DE IPI, CFE. ART.81, INC. II, DEC. 7212/10. MERDADORIA 100% NACIONAL. Se campo NCM/SH com 10 dígitos, 2 últimos representam EXTARIFARIO. *** REIMPRESSAO ***	Reservado ao Fisco